
- 1-

Program 5. zasedání zastupitelstva Libereckého kraje 

konaného dne 28. 05. 2019

1. Zahájení zasedání, informace o schválení zápisu ze 
4. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 23. 4. 2019

2. Volba ověřovatelů Hlasování č. 1
Usnesení č. 187/19/ZK

3. Volba návrhové komise Hlasování č. 2
Usnesení č. 188/19/ZK

4. Volba volební komise Hlasování č. 3
Usnesení č. 189/19/ZK

5. Návrh programu Hlasování č. 4
Hlasování č. 5

6. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje Hlasování č. 7
Usnesení č. 191/19/ZK
Hlasování č. 8 
– neplatné

7. Zpráva o činnosti rady kraje za období od 3. dubna 
do 14. května 2019

Hlasování č. 9
Usnesení č. 192/19/ZK

8. Harmonogram jednání a plán činnosti zastupitelstva 
kraje na období od září do prosince 2019

Hlasování č. 10
Usnesení č. 193/19/ZK

9. Změna názvu oblasti podpory č. 1 v rámci 
Dotačního fondu Libereckého kraje, původní název 
„požární ochrana“ je rozšířen na „požární ochrana 
a prevence kriminality“

Hlasování č. 11
Usnesení č. 194/19/ZK

10. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 174/19 –
poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého 
kraje v rámci programu 1.4 Prevence kriminality

Hlasování č. 12
Usnesení č. 195/19/ZK

11. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 168/19 –
zapojení výtěžku 14. benefičního plesu hejtmana do 
rozpočtu kraje, navýšení kapitol 917 01 a 914 01, 
rozhodnutí o poskytnutí finančních darů z tohoto 
výtěžku

Hlasování č. 13
Usnesení č. 196/19/ZK

12. Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace z rozpočtu Libereckého kraje, úpravy v 
kapitole 917 01 – transfery odbor kancelář hejtmana 
– Technická univerzita v Liberci – Kongres českých 
polonistických studií

Hlasování č. 14
Usnesení č. 197/19/ZK



- 2-

13. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 164/19 –
úpravy v kapitole 917 01 – transfery odbor kancelář 
hejtmana a rozhodnutí o poskytnutí neinvestičních 
účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje –
obec Kunratice – KUNRATICKÁ JAMPARÁDA 
2019

Hlasování č. 15
Usnesení č. 198/19/ZK

14. Poskytnutí účelové neinvestiční dotace SH ČMS –
Krajskému sdružení hasičů Libereckého kraje

Hlasování č. 16
Usnesení č. 199/19/ZK

15. Návrh na volbu přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočka v Liberci

Hlasování č. 43
Usnesení č. 225/19/ZK

16. Majetkoprávní operace – koupě Hlasování č. 17
Usnesení č. 200/19/ZK

1. pozemku v k. ú. Brniště

2. pozemků v k. ú. Všelibice a k. ú. Benešovice 
u Všelibic

3. pozemku v k. ú. Dětřichov u Frýdlantu

17. Majetkoprávní operace – budoucí koupě pozemků 
v k. ú. Dolní Sytová

Hlasování č. 18
Usnesení č. 201/19/ZK

18. Majetkoprávní operace – revokace usnesení 
č. 91/19/ZK

Hlasování č. 19
Usnesení č. 202/19/ZK

19. Majetkoprávní operace – darování pozemků 
v k. ú. Semily

Hlasování č. 20
Usnesení č. 203/19/ZK

20. Majetkoprávní operace – prodej pozemku 
v k. ú. Sosnová u České Lípy

Hlasování č. 21
Usnesení č.204/19/ZK

21. Majetkoprávní operace – budoucí darování 
pozemku včetně vyřazovaného tělesa silnic 
v k. ú. Tanvald

Hlasování č. 22
Usnesení č. 205/19/ZK

22. Majetkoprávní operace – budoucí prodej Hlasování č. 23
Usnesení č. 206/19/ZK

1. pozemku v k. ú. Arnultovice u Nového Boru

2. pozemků v k. ú. Ktová

23. Majetkoprávní operace – směna Hlasování č. 24
Usnesení č. 207/19/ZK

1. pozemků v k. ú. Janov nad Nisou

2. pozemků v k. ú. Volfartice

3. pozemků s ŘSD ČR

24. Majetkoprávní operace – záměr prodeje pozemku 
v k.ú. Polesí u Rynoltic

Hlasování č. 25
Usnesení č. 208/19/ZK

25. Majetkoprávní operace – bezúplatný převod Hlasování č. 26
Usnesení č. 209/19/ZK

1. pozemku v k. ú. Doksy u Máchova jezera

2. pozemku v k. ú. Kateřinky u Liberce



- 3-

3. pozemku v k. ú. Tuhaň u Stružnice

26. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 157/19 –
úprava kapitoly 926 05 – dotační fond a poskytnutí 
dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 
sociálních věcí, z programu 5.1 Podpora integrace 
národnostních menšin a cizinců

Hlasování č. 27
Usnesení č. 210/19/ZK

27. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření 
č. 175/19/RK – navýšení výdajů kapitoly 912 05 –
Účelové příspěvky příspěvkových organizací, odbor 
sociálních věcí, a kapitoly 920 14 – Kapitálové 
výdaje, odbor investic a správy nemovitého 
majetku, a snížení výdajů kapitoly 920 05 –
Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí

Hlasování č. 28
Usnesení č. 211/19/ZK

28. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 
176/19/RK – snížení výdajů kapitoly 920 05 –
Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí, navýšení 
výdajů a dílčí úpravy v kapitole 913 05 –
Příspěvkové organizace, odbor sociálních věcí

Hlasování č. 29
Usnesení č. 212/19/ZK

29. Financování sociálních služeb dle zvláštního 
zákona – Vyhlášení dotačního řízení, na podporu 
sociálních služeb v Libereckém kraji 
(předfinancování) na rok 2020, financovaného 
z rozpočtu Libereckého kraje a Pravidla pro 
poskytování a čerpání finančních prostředků 
z rozpočtu Libereckého kraje na podporu sociálních 
služeb na rok 2020

Hlasování č. 30
Usnesení č. 213/19/ZK

30. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 161/19 –
navýšení příjmů kraje 2019 a navýšení výdajů 
kapitoly 917 05 – Transfery, odbor sociálních věcí

Hlasování č. 31
Usnesení č. 214/19/ZK

31. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření 148/19 –
úprava kapitol 914 07 Působnosti a 920 07 
Kapitálové výdaje, odboru kultury, památkové péče 
a cestovního ruchu, OZ Křišťálové údolí

Hlasování č. 32
Usnesení č. 215/19/ZK

32. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření 149/19 –
úprava kapitol 914 07 Působnosti a 917 07 –
Transfery, odbor kultury, památkové péče 
a cestovního ruchu, Darovací smlouva 
č. OLP/1413/2019 – Společnosti pro destinační 
management Broumovska o.p.s.

Hlasování č. 44
Usnesení č. 226/19/ZK

33. Projekty „Podpora učitelů přírodopisu“ 
a „Geomorfologie severních svahů Jizerských hor“, 
Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové 
organizace a smlouvy o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Libereckého kraje na 
výše uvedené projekty

Hlasování č. 45
Usnesení č. 227/19/ZK



- 4-

34. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 179/19 –
úprava kapitoly 1707 – poskytnutí účelových 
individuálních dotací z rozpočtu Libereckého kraje 
obci Jindřichovice pod Smrkem a městu Stráž pod 
Ralskem

Hlasování č. 46
Usnesení č. 228/19/ZK

35. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 180/19 –
úprava kapitoly 1707 – Transfery a kapitoly 1407 –
Působnosti, odbor kultury, památkové péče 
a cestovního ruchu a rozhodnutí – Filmová kancelář

Hlasování č. 47
Usnesení č. 229/19/ZK

36. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 181/19 –
úprava kapitoly 926 07 – Dotační fond, odbor 
kultury, památkové péče a cestovního ruchu –
odmítnutá dotace Ing. Vokrová

Hlasování č. 48
Usnesení č. 230/19/ZK

37. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 191/19 –
úpravy dílčích ukazatelů v kapitole 923 07 –
Dotační fond – rozhodnutí o přidělení dotací 
v rámci programu 7.2 Záchrana a obnova památek 
v LK, revokace usnesení č. 118/19/ZK ze dne 
26. 3. 2019

Hlasování č. 49
Usnesení č. 231/19/ZK

38. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého 
kraje – změna č. 34

Hlasování č. 50
Usnesení č. 232/19/ZK

39. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 173/19 –
zapojení příjmu do rozpočtu 2019, odbor životního 
prostředí a zemědělství – zapojení daru od 
společnosti QUAIL spol. s r.o. na projekty v oblasti 
životního prostředí do kapitoly 926 08 – Dotační 
fond, program 8.5 Podpora předcházení vzniku 
odpadů, jejich opětovného použití a podpora sběru 
a využití bioodpadů a rozhodnutí o poskytnutí 
dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 
podpory č. 8 Životní prostředí a zemědělství pro rok 
2019

Hlasování č. 51
Usnesení č. 233/19/ZK

40. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 145/19 –
zapojení vratek dotací do rozpočtu Libereckého 
kraje a úprava specifických ukazatelů v kapitole 
926 02 – Dotační fond, odbor regionálního rozvoje 
a evropských projektů

Hlasování č. 52
Usnesení č. 234/19/ZK

41. Žádost o změnu závazného parametru projektu 
příjemce účelové dotace Petra Květoslava Veselého 
z programu 2.5 Dotačního fondu Libereckého kraje 
– Podpora regionálních výrobků, výrobců 
a tradičních řemesel

Hlasování č. 53
Usnesení č. 235/19/ZK

42. Vyhlášení programu č. 2. 2 – Regionální inovační 
program v rámci Dotačního fondu Libereckého 
kraje – oblast podpory regionální rozvoj

Hlasování č. 54
Usnesení č. 236/19/ZK



- 5-

43. Žádost Okresní hospodářské komory Liberec 
o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
a penále za prodlení s odvodem

Hlasování č. 55
Usnesení č. 237/19/ZK

44. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 183/19 –
úpravy v kapitole 917 02 – Transfery, odbor 
regionálního rozvoje a evropských projektů, 
a rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace z rozpočtu Libereckého kraje – město 
Lomnice nad Popelkou a cool-NISA-tour z.s.

Hlasování č. 56
Usnesení č. 238/19/ZK

45. Navýšení závazku spolufinancování projektu 
„Centrum odborného vzdělávání Libereckého kraje 
uměleckoprůmyslové“ – SUPŠS Kamenický Šenov, 
p. o.

Hlasování č. 57
Usnesení č. 239/19/ZK

46. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 165/19 -
úprava kapitoly 926 04 – dotační fond a poskytnutí 
dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 
podpory Tělovýchova a Sport, z programu 4.23 
Sportovní akce

Hlasování č. 33
Usnesení č. 216/19/ZK

47. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 177/19 –
úprava kapitol 914 04 – Působnosti a 912 04 –
Účelové příspěvky PO, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu

Hlasování č. 34
Usnesení č. 217/19/ZK

48. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 185/19 –
úprava kapitoly 917 04 – transfery odbor školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu, a kapitoly 926 04 –
dotační fond odbor školství, mládeže, tělovýchovy 
a sportu, a rozhodnutí o poskytnutí individuálních 
dotací v oblasti tělovýchovy a sportu

Hlasování č. 35 
– oddělené pro bod 1.9
Hlasování č. 36
– celkové
Usnesení č. 218/19/ZK

49. Dotační fond Libereckého kraje, oblast podpory 
tělovýchova a sport – zrušení části usnesení 
č. 32/19/ZK programu 4.26 Podpora sportovní 
činnosti dětí a mládeže ve sportovních organizacích 
2019

Hlasování č. 37
Usnesení č. 219/19/ZK

50. Dotační fond Libereckého kraje, oblast podpory 
tělovýchova a sport – podmínky a vyhlášení 
programu 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a 
mládeže ve sportovních organizacích 2019

Hlasování č. 38
Usnesení č. 220/19/ZK

51. Rozhodnutí o poskytnutí účelových dotací na 
projekty v oblasti tělovýchovy a sportu

Hlasování č. 39
Usnesení č. 221/19/ZK

52. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/946/2019 
o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, program 4.1 – Program 
volnočasových aktivit

Hlasování č. 40
Usnesení č. 222/19/ZK

53. Poskytnutí neinvestiční účelové dotace z kapitoly 
917 04 Základní umělecké škole, Jablonec nad 
Nisou, Podhorská 47, příspěvková organizace

Hlasování č. 41
Usnesení č. 223/19/ZK



- 6-

54. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 167/19 –
zapojení příspěvků na organizaci Her IX. letní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2019 do rozpočtu 
Libereckého kraje a úprava kapitoly 914 04 –
působnosti odboru školství, mládeže, tělovýchovy 
a sportu

Hlasování č. 42
Usnesení č. 224/19/ZK

55. Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/2595/2017 
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého 
kraje pro Obec Stružnice na projekt „Projekt 
a stavba části zelené cyklomagistrály Ploučnice 
v intravilánu obce Stružnice“

Hlasování č. 58
Usnesení č. 240/19/ZK

56. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 187/19 –
úpravy v kapitole 926 06 – Dotační fond, odbor 
dopravy; rozhodnutí o poskytnutí dotací z programu 
6.1 rozvoj cyklistické dopravy a 6.3 podpora 
projektové přípravy cyklistických tras

Hlasování č. 59
Usnesení č. 241/19/ZK

57. Analýza stavu dopravy na území Libereckého kraje 
(aktualizace 2019)

Hlasování č. 60
Usnesení č. 242/19/ZK

58. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 190/19 –
navýšení příjmů kraje, snížení výdajů v kapitole 
912 06 – Účelové příspěvky PO, odbor dopravy, 
a navýšení výdajů v kapitole 920 06 – Kapitálové 
výdaje, odbor dopravy na novou akci „Demolice 
havarijních objektů v prostoru Ralsko“

Hlasování č. 61
Usnesení č. 243/19/ZK

59. Projekt rekonstrukce silnice II/288 Podbozkov –
Cimbál – výše závazku spolufinancování akce

Hlasování č. 62
Usnesení č. 244/19/ZK

60. Písemné informace Hlasování č. 63
Usnesení č. 245/19/ZK

a) Rozpočtová opatření přijatá od 10. 4. 2019 do 
14. 5. 2019

b) Výroční zpráva společnosti Silnice LK a.s. za 
hospodářský rok 2018, účetní období od 1. 10. 2017 
do 30. 9. 2018

c) Stanovisko Libereckého kraje ke studii 
proveditelnosti železničního spojení Praha – Mladá 
Boleslav – Liberec

d) Zpráva o stavu romské menšiny v kraji za rok 2018

e) Zpráva o realizaci projektu Zdravý Liberecký kraj 
a místní Agendy 21 za rok 2018

f) Harmonogram jednání a plán činnosti rady kraje na 
období od září do prosince 2019

g) Zdravotní politika Libereckého kraje – dlouhodobý 
program zlepšování zdraví obyvatel Libereckého 
kraje, akční plán 2019–2020



- 7-

h) Plnění rozpočtu kraje za období leden až duben 
2019

i) Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při 
obnově a rozvoji Klasického areálu Harrachov

j) Informace týkající se dílčích zrealizovaných kroků 
pro navýšení počtu pobytových lůžek v sociálních 
službách v Libereckém kraji

k) Přehled veřejných zakázek projednaných na 
7. a 8. zasedání rady kraje a 4. mimořádném 
zasedání rady kraje

l) Dopis hejtmana Libereckého kraje Ministerstvu 
životního prostředí ve věci provedení vrtů v dole 
Turów

m) Zápis ze zasedání Komise architektů a urbanistů 
Rady Libereckého kraje konané dne 25. 4. 2019

n) Informace k přestavbě Hotelu Sychrov

61. Náměty a připomínky

62. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 201/19 –
poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého 
kraje v rámci programu 1.1 – Podpora jednotek 
požární ochrany obcí Libereckého kraje

Hlasování č. 64
Usnesení č. 246/19/ZK

63. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 202/19 –
poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého 
kraje v rámci programu 1.3 – Dotace obcím 
Libereckého kraje na činnost JPO II

Hlasování č. 65
Usnesení č. 247/19/ZK

64. Krajský statek Frýdlant, s. r. o. – likvidace 
společnosti

Hlasování č. 66
Usnesení č. 248/19/ZK

65. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 203/19 –
navýšení příjmů kraje, snížení výdajů v kapitole 
919 03 – Pokladní správa, ekonomický odbor, a 
navýšení výdajů v kapitole 920 06 – Kapitálové 
výdaje, odbor dopravy

Hlasování č. 67
Usnesení č. 249/19/ZK

66. Memorandum o spolupráci objednatelů při zajištění 
dopravní obslužnosti tramvajovou dopravou mezi 
statutárními městy Liberec a Jablonec nad Nisou

Hlasování č. 68
Usnesení č. 250/19/ZK

67. Delegování zástupce Libereckého kraje na jednání 
valné hromady Krajské nemocnice Liberec, a. s.

Hlasování č. 69
Usnesení č. 251/19/ZK

68. Základní teze vyjádření Libereckého kraje k 
dokumentaci vlivů záměru „Pokračování těžby 
ložiska hnědého uhlí Turów“ na životní prostředí

Hlasování č. 6
Usnesení č. 190/19/ZK



ID hlasování: 1, schůze č. 5, čas 14:04:03

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:04:03

1. hlasování, 

Volba ověřovatelů 
2

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Nehlasoval Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 2, schůze č. 5, čas 14:05:07

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:05:07

2. hlasování, 

Volba návrhové komise 
3

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Nehlasoval Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 3, schůze č. 5, čas 14:05:49

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:05:48

3. hlasování, 

Volba volební komise 
4

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Nehlasoval Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 4, schůze č. 5, čas 14:07:52

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:07:51

4. hlasování, 

Návrh programu 
5

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Nehlasoval Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 5, schůze č. 5, čas 14:08:24

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:08:23

5. hlasování, 

Návrh programu 
5

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 6, schůze č. 5, čas 14:22:35

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:22:34

6. hlasování, 

Základní teze vyjádření Libereckého kraje k dokumentaci vlivů záměru 
„Pokračování těžby ložiska hnědého uhlí Turów“ na životní prostředí 

68

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 7, schůze č. 5, čas 14:24:00

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:24:00

7. hlasování, 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 
6

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 8, schůze č. 5, čas 14:24:16

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:24:16

8. hlasování, 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 
6

Návrh nebyl přijat

Hlasovalo: 1 Pro: 1 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 38

ANO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Nehlasoval Martin Brož: Robert Gamba: Nehlasoval

Roman Hejna: Nehlasoval Milan Kouřil: Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Nehlasoval Martina Teplá: Nehlasoval Jitka Volfová: Nehlasoval

ČSSD ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Nehlasoval Jan Mečl: Nehlasoval Pavel Svoboda: Nehlasoval

Romana Žatecká: Nehlasoval

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Nehlasoval Stanislav Mackovík: Nehlasoval Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Nehlasoval

ODS ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Nehlasoval Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Nehlasoval Eva Burešová: Nehlasoval Michael Canov: Nehlasoval

Daniel David: Nehlasoval Jaromír Dvořák: Nehlasoval Tomáš Hocke: Nehlasoval

Josef Horinka: Nehlasoval Jiří Löffelmann: Nehlasoval František Lufinka: Nehlasoval

Hana Maierová: Nehlasoval Lena Mlejnková: Nehlasoval Marek Pieter: Nehlasoval

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Nehlasoval

Petr Tulpa: Nehlasoval Jiří Ulvr: Nehlasoval Květa Vinklátová: Nehlasoval

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Nehlasoval

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 9, schůze č. 5, čas 14:25:32

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:25:32

9. hlasování, 

Zpráva o činnosti rady kraje za období od 3. dubna do 14. května 2019 
7

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 10, schůze č. 5, čas 14:26:21

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:26:20

10. hlasování, 

Harmonogram jednání a plán činnosti zastupitelstva kraje na období od září do 
prosince 2019 

8

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 11, schůze č. 5, čas 14:27:03

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:27:02

11. hlasování, 

Změna názvu oblasti podpory č. 1 v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje, 
původní název „požární ochrana“ je rozšířen na „požární ochrana a prevence 

kriminality“ 
9

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 12, schůze č. 5, čas 14:29:02

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:29:01

12. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 174/19 – poskytnutí dotací z Dotačního 
fondu Libereckého kraje v rámci programu 1.4 Prevence kriminality 

10

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 13, schůze č. 5, čas 14:29:36

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:29:35

13. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 168/19 – zapojení výtěžku 14. 
benefičního plesu hejtmana do rozpočtu kraje, navýšení kapitol 917 01 a 914 01, 

rozhodnutí o poskytnutí finančních darů z tohoto výtěžku 
11

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 14, schůze č. 5, čas 14:30:20

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:30:20

14. hlasování, 

Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého 
kraje, úpravy v kapitole 917 01 – transfery odbor kancelář hejtmana – Technická 

univerzita v Liberci – Kongres českých polonistických studií 
12

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 15, schůze č. 5, čas 14:31:08

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:31:08

15. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 164/19 – úpravy v kapitole 917 01 –
transfery odbor kancelář hejtmana a rozhodnutí o poskytnutí neinvestičních 

účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje – obec Kunratice –
KUNRATICKÁ JAMPARÁDA 2019 

13

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 16, schůze č. 5, čas 14:31:53

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:31:53

16. hlasování, 

Poskytnutí účelové neinvestiční dotace SH ČMS – Krajskému sdružení hasičů 
Libereckého kraje 

14

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 17, schůze č. 5, čas 14:32:48

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:32:47

17. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě 
16

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 18, schůze č. 5, čas 14:33:25

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:33:25

18. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí koupě pozemků v k. ú. Dolní Sytová 
17

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 19, schůze č. 5, čas 14:34:21

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:34:20

19. hlasování, 

Majetkoprávní operace – revokace usnesení č. 91/19/ZK 
18

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 20, schůze č. 5, čas 14:35:21

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:35:20

20. hlasování, 

Majetkoprávní operace – darování pozemků v k. ú. Semily 
19

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 21, schůze č. 5, čas 14:35:57

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:35:57

21. hlasování, 

Majetkoprávní operace – prodej pozemku v k. ú. Sosnová u České Lípy 
20

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 22, schůze č. 5, čas 14:36:41

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:36:41

22. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí darování pozemku včetně vyřazovaného tělesa 
silnic v k. ú. Tanvald 

21

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 23, schůze č. 5, čas 14:37:23

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:37:22

23. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí prodej 
22

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 24, schůze č. 5, čas 14:38:27

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:38:27

24. hlasování, 

Majetkoprávní operace – směna 
23

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 25, schůze č. 5, čas 14:39:13

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:39:13

25. hlasování, 

Majetkoprávní operace – záměr prodeje pozemku v k.ú. Polesí u Rynoltic 
24

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Nehlasoval Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 26, schůze č. 5, čas 14:40:21

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:40:21

26. hlasování, 

Majetkoprávní operace – bezúplatný převod 
25

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 27, schůze č. 5, čas 14:41:54

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:41:54

27. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 157/19 – úprava kapitoly 926 05 –
dotační fond a poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 

sociálních věcí, z programu 5.1 Podpora integrace národnostních menšin a 
cizinců 

26

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích: Nehlasoval

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 28, schůze č. 5, čas 14:43:05

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:43:04

28. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 175/19/RK – navýšení výdajů kapitoly 
912 05 – Účelové příspěvky příspěvkových organizací, odbor sociálních věcí, a 

kapitoly 920 14 – Kapitálové výdaje, odbor investic a správy nemovitého majetku, 
a snížení výdajů kapitoly 920 05 – Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí 

27

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 29, schůze č. 5, čas 14:44:24

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:44:23

29. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 176/19/RK – snížení výdajů kapitoly 
920 05 – Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí, navýšení výdajů a dílčí úpravy 

v kapitole 913 05 – Příspěvkové organizace, odbor sociálních věcí 
28

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Martina Sejkorová: Zdržel se Radovan Vích: Zdržel se

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 30, schůze č. 5, čas 14:45:23

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:45:23

30. hlasování, 

Financování sociálních služeb dle zvláštního zákona – Vyhlášení dotačního řízení, 
na podporu sociálních služeb v Libereckém kraji (předfinancování) na rok 2020, 

financovaného z rozpočtu Libereckého kraje a Pravidla pro poskytování a 
čerpání finančních prostředků z rozpočtu Libereckého kraje na podporu 

sociálních služeb na rok 2020 
29

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 31, schůze č. 5, čas 14:46:13

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:46:13

31. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 161/19 – navýšení příjmů kraje 2019 a 
navýšení výdajů kapitoly 917 05 – Transfery, odbor sociálních věcí 

30

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 32, schůze č. 5, čas 14:47:46

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:47:46

32. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření 148/19 – úprava kapitol 914 07 Působnosti 
a 920 07 Kapitálové výdaje, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 

OZ Křišťálové údolí 
31

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 33, schůze č. 5, čas 14:50:02

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:50:02

33. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 165/19 - úprava kapitoly 926 04 –
dotační fond a poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 

podpory Tělovýchova a Sport, z programu 4.23 Sportovní akce 
46

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 34, schůze č. 5, čas 14:50:42

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:50:41

34. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 177/19 – úprava kapitol 914 04 –
Působnosti a 912 04 – Účelové příspěvky PO, odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu 
47

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 35, schůze č. 5, čas 14:53:45

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:53:44

35. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 185/19 – úprava kapitoly 917 04 –
transfery odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, a kapitoly 926 04 –
dotační fond odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, a rozhodnutí o 

poskytnutí individuálních dotací v oblasti tělovýchovy a sportu 
48

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 37 Proti: 1 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 2 )

Jaromír Baxa: Zdržel se Zuzana Kocumová: Zdržel se Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Proti



ID hlasování: 36, schůze č. 5, čas 14:54:00

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:53:59

36. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 185/19 – úprava kapitoly 917 04 –
transfery odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, a kapitoly 926 04 –
dotační fond odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, a rozhodnutí o 

poskytnutí individuálních dotací v oblasti tělovýchovy a sportu 
48

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Nehlasoval

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 37, schůze č. 5, čas 14:57:39

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:57:39

37. hlasování, 

Dotační fond Libereckého kraje, oblast podpory tělovýchova a sport – zrušení 
části usnesení č. 32/19/ZK programu 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže ve sportovních organizacích 2019 
49

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 38, schůze č. 5, čas 14:58:57

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:58:56

38. hlasování, 

Dotační fond Libereckého kraje, oblast podpory tělovýchova a sport – podmínky 
a vyhlášení programu 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

sportovních organizacích 2019 
50

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 41 Pro: 41 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 39, schůze č. 5, čas 14:59:37

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 14:59:37

39. hlasování, 

Rozhodnutí o poskytnutí účelových dotací na projekty v oblasti tělovýchovy a 
sportu 

51

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 41 Pro: 41 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 40, schůze č. 5, čas 15:00:09

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:00:09

40. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/946/2019 o poskytnutí účelové dotace z 
Dotačního fondu Libereckého kraje, program 4.1 – Program volnočasových 

aktivit 
52

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 41 Pro: 41 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 41, schůze č. 5, čas 15:00:55

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:00:55

41. hlasování, 

Poskytnutí neinvestiční účelové dotace z kapitoly 917 04 Základní umělecké škole, 
Jablonec nad Nisou, Podhorská 47, příspěvková organizace 

53

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 41 Pro: 41 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 42, schůze č. 5, čas 15:02:23

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:02:22

42. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 167/19 – zapojení příspěvků na 
organizaci Her IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 do rozpočtu 

Libereckého kraje a úprava kapitoly 914 04 – působnosti odboru školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu 

54

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Nehlasoval Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 43, schůze č. 5, čas 15:09:15

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:09:14

43. hlasování, 

Návrh na volbu přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v 
Liberci 

15

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 44, schůze č. 5, čas 15:10:31

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:10:30

44. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření 149/19 – úprava kapitol 914 07 Působnosti 
a 917 07 – Transfery, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 

Darovací smlouva č. OLP/1413/2019 – Společnosti pro destinační management 
Broumovska o.p.s. 

32

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 45, schůze č. 5, čas 15:11:33

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:11:32

45. hlasování, 

Projekty „Podpora učitelů přírodopisu“ a „Geomorfologie severních svahů 
Jizerských hor“, Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové organizace a 

smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Libereckého kraje 
na výše uvedené projekty 

33

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 46, schůze č. 5, čas 15:12:42

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:12:42

46. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 179/19 – úprava kapitoly 1707 –
poskytnutí účelových individuálních dotací z rozpočtu Libereckého kraje obci 

Jindřichovice pod Smrkem a městu Stráž pod Ralskem 
34

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 47, schůze č. 5, čas 15:13:46

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:13:46

47. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 180/19 – úprava kapitoly 1707 –
Transfery a kapitoly 1407 – Působnosti, odbor kultury, památkové péče a 

cestovního ruchu a rozhodnutí – Filmová kancelář 
35

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Zdržel se

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 48, schůze č. 5, čas 15:15:02

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:15:02

48. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 181/19 – úprava kapitoly 926 07 –
Dotační fond, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu – odmítnutá 

dotace Ing. Vokrová 
36

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Nehlasoval František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 49, schůze č. 5, čas 15:16:20

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:16:19

49. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 191/19 – úpravy dílčích ukazatelů v 
kapitole 923 07 – Dotační fond – rozhodnutí o přidělení dotací v rámci programu 
7.2 Záchrana a obnova památek v LK, revokace usnesení č. 118/19/ZK ze dne 26. 

3. 2019 
37

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 50, schůze č. 5, čas 15:17:29

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:17:29

50. hlasování, 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého kraje – změna č. 34 
38

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová:

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 51, schůze č. 5, čas 15:19:21

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:19:21

51. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 173/19 – zapojení příjmu do rozpočtu 
2019, odbor životního prostředí a zemědělství – zapojení daru od společnosti 

QUAIL spol. s r.o. na projekty v oblasti životního prostředí do kapitoly 926 08 –
Dotační fond, program 8.5 Podpora předcházení vzniku odpadů, jejich 
opětovného použití a podpora sběru a využití bioodpadů a rozhodnutí o 

poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory č. 8 
Životní prostředí a zemědělství pro rok 2019 

39

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka:

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 52, schůze č. 5, čas 15:21:21

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:21:20

52. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 145/19 – zapojení vratek dotací do 
rozpočtu Libereckého kraje a úprava specifických ukazatelů v kapitole 926 02 –

Dotační fond, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 
40

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 53, schůze č. 5, čas 15:22:26

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:22:25

53. hlasování, 

Žádost o změnu závazného parametru projektu příjemce účelové dotace Petra 
Květoslava Veselého z programu 2.5 Dotačního fondu Libereckého kraje –

Podpora regionálních výrobků, výrobců a tradičních řemesel 
41

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Nehlasoval

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 54, schůze č. 5, čas 15:23:41

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:23:41

54. hlasování, 

Vyhlášení programu č. 2. 2 – Regionální inovační program v rámci Dotačního 
fondu Libereckého kraje – oblast podpory regionální rozvoj 

42

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Nehlasoval Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 55, schůze č. 5, čas 15:25:52

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:25:52

55. hlasování, 

Žádost Okresní hospodářské komory Liberec o prominutí odvodu za porušení 
rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem 

43

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Zdržel se Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 56, schůze č. 5, čas 15:29:04

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:29:03

56. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 183/19 – úpravy v kapitole 917 02 –
Transfery, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, a rozhodnutí o 
poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – město 

Lomnice nad Popelkou a cool-NISA-tour z.s. 
44

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 57, schůze č. 5, čas 15:30:23

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:30:23

57. hlasování, 

Navýšení závazku spolufinancování projektu „Centrum odborného vzdělávání 
Libereckého kraje uměleckoprůmyslové“ – SUPŠS Kamenický Šenov, p. o. 

45

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Nehlasoval

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 58, schůze č. 5, čas 15:32:09

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:32:09

58. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/2595/2017 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
Libereckého kraje pro Obec Stružnice na projekt „Projekt a stavba části zelené 

cyklomagistrály Ploučnice v intravilánu obce Stružnice“ 
55

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Nehlasoval

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Nehlasoval Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 59, schůze č. 5, čas 15:33:23

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:33:23

59. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 187/19 – úpravy v kapitole 926 06 –
Dotační fond, odbor dopravy; rozhodnutí o poskytnutí dotací z programu 6.1 

rozvoj cyklistické dopravy a 6.3 podpora projektové přípravy cyklistických tras 
56

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 60, schůze č. 5, čas 15:36:24

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:36:24

60. hlasování, 

Analýza stavu dopravy na území Libereckého kraje (aktualizace 2019) 
57

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Nehlasoval

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 61, schůze č. 5, čas 15:38:11

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:38:11

61. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 190/19 – navýšení příjmů kraje, snížení 
výdajů v kapitole 912 06 – Účelové příspěvky PO, odbor dopravy, a navýšení 
výdajů v kapitole 920 06 – Kapitálové výdaje, odbor dopravy na novou akci 

„Demolice havarijních objektů v prostoru Ralsko“ 
58

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 62, schůze č. 5, čas 15:48:24

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:48:24

62. hlasování, 

Projekt rekonstrukce silnice II/288 Podbozkov – Cimbál – výše závazku 
spolufinancování akce 

59

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 33 Proti: 1 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Proti



ID hlasování: 63, schůze č. 5, čas 15:49:06

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:49:05

63. hlasování, 

Písemné informace 
60

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 64, schůze č. 5, čas 15:50:51

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:50:50

64. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 201/19 – poskytnutí dotací z Dotačního 
fondu Libereckého kraje v rámci programu 1.1 – Podpora jednotek požární 

ochrany obcí Libereckého kraje 
62

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Nehlasoval František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 65, schůze č. 5, čas 15:51:59

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:51:59

65. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 202/19 – poskytnutí dotací z Dotačního 
fondu Libereckého kraje v rámci programu 1.3 – Dotace obcím Libereckého 

kraje na činnost JPO II 
63

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 66, schůze č. 5, čas 15:55:07

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:55:06

66. hlasování, 

Krajský statek Frýdlant, s. r. o. – likvidace společnosti 
64

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 67, schůze č. 5, čas 15:59:55

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 15:59:54

67. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 203/19 – navýšení příjmů kraje, snížení 
výdajů v kapitole 919 03 – Pokladní správa, ekonomický odbor, a navýšení 

výdajů v kapitole 920 06 – Kapitálové výdaje, odbor dopravy 
65

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Nehlasoval Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 68, schůze č. 5, čas 16:03:19

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 16:03:19

68. hlasování, 

Memorandum o spolupráci objednatelů při zajištění dopravní obslužnosti 
tramvajovou dopravou mezi statutárními městy Liberec a Jablonec nad Nisou 

66

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Nehlasoval

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Zdržel se

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 69, schůze č. 5, čas 16:09:42

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.05.2019 - 16:09:41

69. hlasování, 

Delegování zástupce Libereckého kraje na jednání valné hromady Krajské 
nemocnice Liberec, a. s. 

67

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro


	program pro hlasování 5. ZK
	20190528140406
	20190528140510
	20190528140551
	20190528140754
	20190528140826
	20190528142237
	20190528142402
	20190528142418
	20190528142534
	20190528142623
	20190528142705
	20190528142904
	20190528142938
	20190528143022
	20190528143110
	20190528143156
	20190528143249
	20190528143327
	20190528143423
	20190528143523
	20190528143559
	20190528143644
	20190528143725
	20190528143829
	20190528143915
	20190528144024
	20190528144157
	20190528144307
	20190528144426
	20190528144525
	20190528144616
	20190528144748
	20190528145005
	20190528145044
	20190528145347
	20190528145402
	20190528145742
	20190528145859
	20190528145940
	20190528150011
	20190528150058
	20190528150225
	20190528150917
	20190528151033
	20190528151135
	20190528151245
	20190528151348
	20190528151504
	20190528151622
	20190528151732
	20190528151924
	20190528152123
	20190528152228
	20190528152344
	20190528152554
	20190528152906
	20190528153025
	20190528153211
	20190528153326
	20190528153626
	20190528153813
	20190528154826
	20190528154908
	20190528155053
	20190528155201
	20190528155509
	20190528155957
	20190528160322
	20190528160944

